



Punschrullar

ARTIKELNR

310000 (Mellan)

VARUMÄRKE

Gille

FÖRPACKNINGSTORL.

630g

UPPGIFTLÄMNARE

[Continental Bakeries](#)

[North Europe A](#)



Ingredienser

Marsipan 31% (socker, MANDEL 24,6%, glukossirap, fuktighetsbevarande medel: sorbitol, vegetabiliska fetter (palm), sockersirap, vatten, färgämne (betakaroten, briljantblått), konserveringsmedel: kaliumsorbat, arom), HAVREGRYN, margarin (vegetabiliska fetter (palm, palmkärna, raps, shea), vatten, salt, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av fettsyror, arom, antioxidationsmedel: citronsyra), socker, kakaoglasyr 9% (socker, vegetabiliskt fett (palmkärna), fettreducerat kakaopulver 15,5%, emulgeringsmedel: solroslecitiner, stabiliseringsmedel: sorbitantristearat), sockersirap, äpplefillning (socker, vatten, äpple 8%, förtjockningsmedel: modifierad tapiokastärkelse, pektiner), choklad (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel: solroslecitiner), VETEMJÖL, fettreducerat kakaopulver 1%, arom, ÄGGPULVER, bakpulver (natriumkarbonater, difosfater, ammoniumkarbonater) konserveringsmedel: kaliumsorbat, majsstärkelse. Kan innehålla spår av MJÖLK.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ

Sverige

Dabas produktklassificering

102511374388 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra
bakverk -- Kex/kakor -- Fyllda kex / kakor

Förvaring

Temperatur Max: 21 °C
(°C):

Total 135
hållbarhet
(dagar):

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
--------------------	----------

Basmängd:	Per 100 gr
-----------	------------

Energi:	2138 kj
---------	---------

Energi:	511 kcal
---------	----------

Fett:	25.4 g
-------	--------

- Varav mättat fett:	12.1 g
----------------------	--------

Kolhydrat:	63.1 g
------------	--------

- Varav sockerarter:	48.1 g
----------------------	--------

Protein:	5.2 g
----------	-------

Salt (SALTEQ):	0.44 g
----------------	--------

Allergener

Spannmål som
innehåller gluten

● Innehåller ⓘ

Havre

● Innehåller ⓘ

Mandel

● Innehåller ⓘ

Mjök

● Kan innehålla ⓘ

Vete

● Innehåller ⓘ

Ägg

● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Continental Bakeries North Europe A

ORG. NR.

556547-4524

TELEFON

0435-46 03 20

ADRESS

Näckrosvägen 19, 286 72, Åsljunga

GLN

7314710000001

E-POST

info@continentalbakeries.se

<http://www.continentalbakeries.com>

